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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve

Periudha 
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Periudha 
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Periudha aktuale Ndryshimi %
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paraprake
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Periudha 

paraprake
Periudha aktuale Ndryshimi %

01 Sigurimi i aksidenteve 1,482             1,382           (0.07)               54,106                 66,002                     0.22                24                 13                 (0.46)               8,670                   2,206                       (0.75)               

02 Sigurimi i sëmundjeve 4,712             2,287           (0.51)               776,976               930,435                  0.20                6,115           6,321           0.03                574,041               637,588                  0.11                

03 Casco 418                350              (0.16)               165,630               143,153                  (0.14)               180              161              (0.11)               82,463                 80,021                     (0.03)               

07 Mallrat në transport 1                   93                             

08 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 240                500              1.08                216,019               133,569                  (0.38)               9                   9                   -                  24,068                 12,859                     (0.47)               

09 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 139                461              2.32                82,002                 322,419                  2.93                12                 17                 0.42                32,872                 6,039                       (0.82)               

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 6,213             8,362           0.35                713,408               983,551                  0.38                380              287              (0.24)               428,216.00         504,179.00             0.18                

TPL&TPL + (pjesa e kompanisë) 6,213             8,362           0.35                656,513               907,240                  0.38                380              287              (0.24)               347,366.00         398,354.00             0.18                

Sigurimi kufitar 56,895                 76,311                     0.34                80,850                 105,825                  0.31                

13 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 15                  31                 1.07                99,363                 89,141                     (0.10)               - -

15 Sigurimi i garancive 18                  22                 0.22                507                       1,360                       1.68                - -

18 Sigurimi i shëndetit në udhëtim 7,106             6,885           (0.03)               242,488               242,881                  0.00                16                 16                 -                  18,043                 28,479                     0.58                

Total 20,343     20,281   (0.00)         2,350,499    2,912,604       0.24          6,736      6,824      0.01          1,168,373    1,271,371       0.09          

* Periudha paraprake 31.03.2019

** Periudha aktuale 31.03.2020

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguaraNumri i kontratave


